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7. UTRKA - ZAGREB JARUN

Zagreb, 16. rujna 2006.

KUP HRVATSKE



HRVATSKI RONILAČKI SAVEZ
CROATIAN DIVING FEDERATION

Dalmatinska 12, 10000 Zagreb, Hrvatska
tel / fax: +385 1 48 48 765   /   48 49 119
e-mail: info@diving-hrs.hr, web: http://diving-hrs.hr

Povjerenik HRS-a Kamilo Čuljak
Glavni sudac Mladen Horvatić
Starter Slaven Čubrić
Sudac u cilju Karla Fabrio
Mjeritelj vremena Tomislav Abramović

Organizacija natjecanja

Predsjednik organizacijskog odbora Anđelko Vuk
Obrada rezultata Mladen Horvatić
Tajnik natjecanja Vitomir Puhovski
Liječnik Darko Kovačević dr
Tehnička služba Lovorka Šimunec

Sastav sudačkog žirija



VRIJEME RED

1 Čupev Robert M 1976 A KPA KOSTRENA Kostrena 0:44,52

2 Šoštarić Vladimir M 1990 B DŠV ŠODERICA Koprivnica 0:50,22

3 Marko Milatović M 1982 A RK SISAK Sisak 0:51,35

4 Potkonjak Ivan M 1991 C RK GERONIMO Zagreb 0:54,14

5 Nikolić Tamara Ž 1976 A DPS ZAGREB Zagreb 0:57,59

6 Krivec Anamarija Ž 1989 B DPS ZAGREB Zagreb 0:58,25

7 Sutlović Laura Ž 1991 C KPA KOSTRENA Kostrena 0:59,04

8 Pavelić Tijana Ž 1990 B PD MLADOST Medulin 1:01,23

9 Kutlača Saša M 1992 C PD MLADOST Medulin 1:02,09

10 Smriko Alen M 1989 B PD MLADOST Medulin 1:02,10

11 Smriko Larisa Ž 1989 B PD MLADOST Medulin 1:03,10

12 Potkonjak Ana Ž 1989 B RK GERONIMO Zagreb 1:03,24

13 Podnar Patrik M 1988 A RK SISAK Sisak 1:06,43

14 Štorga Nikola M 1972 A RK GERONIMO Zagreb 1:06,56

15 Radošević Tea Ž 1985 A PD MLADOST Medulin 1:07,52

16 Nikolić Milenko M 1947 V RC OSIJEK Osijek 1:08,25

17 Petra Šestanj-Perić Ž 1988 A KPA DRAVA Varaždin 1:10,44

18 Bosanović Luka M 1987 A KPA DRAVA Varaždin 1:10,95

19 Perić Silvija Ž 1989 B DPS ZAGREB Zagreb 1:14,36

20 Furlan Vjeran M 1992 C RK SISAK Sisak 1:14,54

21 Avirović Saša M 1968 A KPA DRAVA Varaždin 1:14,58

22 Aleksandar Liber M 1987 A KPA DRAVA Varaždin 1:15,41

23 Voštan Sara Ž 1991 C KPA ROVINJ,Rovinj 1:20,46

24 Mašić Albina Ž 1992 C PD MLADOST Medulin 1:35,22

25 Mišeta Irina Ž 1977 A KPA ROVINJ,Rovinj 1:39,36

26 Klaić Ružica Ž 1957 V RK SISAK Sisak 1:39,53

27 Krivec Neven M 1959 V DPS ZAGREB Zagreb 1:40,01

28 Aleksandar Zebec M 1987 A KPA DRAVA Varaždin DISK.

29 Ivana Srdarević Ž 1989 B KPA DRAVA Varaždin DISK.

30 Krivec Matija M 1991 C DPS ZAGREB Zagreb DISK.

REZULTATI - SVI



prezime i ime god. kat. klub vrijeme bod

1. Nikolić Tamara Ž 1976 A DPS ZAGREB Zagreb 0:57,59 100
2. Krivec Anamarija Ž 1989 B DPS ZAGREB Zagreb 0:58,25 93
3. Sutlović Laura Ž 1991 C KPA KOSTRENA Kostrena 0:59,04 87
4. Pavelić Tijana Ž 1990 B PD MLADOST Medulin 1:01,23 82
5. Smriko Larisa Ž 1989 B PD MLADOST Medulin 1:03,10 78
6. Potkonjak Ana Ž 1989 B RK GERONIMO Zagreb 1:03,24 75
7. Radošević Tea Ž 1985 A PD MLADOST Medulin 1:07,52 72
8. Petra Šestanj-Perić Ž 1988 A KPA DRAVA Varaždin 1:10,44 69
9. Perić Silvija Ž 1989 B DPS ZAGREB Zagreb 1:14,36 66
10. Vošten Sara Ž 1991 C KPA ROVINJ,Rovinj 1:20,46 63
11 Mašić Albina Ž 1992 C PD MLADOST Medulin 1:35,22 60
12 Mišeta Irina Ž 1977 A KPA ROVINJ,Rovinj 1:39,36 57
13 Klaić Ružica Ž 1957 V RK SISAK Sisak 1:39,53 54

Ivana Srdarević Ž 1989 B KPA DRAVA Varaždin DISK. 0

prezime i ime god. kat. klub vrijeme bod

1. Krivec Anamarija Ž 1989 B DPS ZAGREB Zagreb 0:58,25 100
2. Sutlović Laura Ž 1991 C KPA KOSTRENA Kostrena 0:59,04 93
3. Pavelić Tijana Ž 1990 B PD MLADOST Medulin 1:01,23 87
4. Smriko Larisa Ž 1989 B PD MLADOST Medulin 1:03,10 82
5. Potkonjak Ana Ž 1989 B RK GERONIMO Zagreb 1:03,24 78
6 Perić Silvija Ž 1989 B DPS ZAGREB Zagreb 1:14,36 75
7 Vošten Sara Ž 1991 C KPA ROVINJ,Rovinj 1:20,46 72
8 Mašić Albina Ž 1992 C PD MLADOST Medulin 1:35,22 69
 Ivana Srdarević Ž 1989 B KPA DRAVA Varaždin DISK. 0

1 Sutlović Laura Ž 1991 C KPA KOSTRENA Kostrena 0:59,04 100

2 Vošten Sara Ž 1991 C KPA ROVINJ,Rovinj 1:20,46 72
3 Mašić Albina Ž 1992 C PD MLADOST Medulin 1:35,22 87

1 Klaić Ružica Ž 1957 V RK SISAK Sisak 1:39,53 100

U DALJINSKOM PLIVANJU PERAJAMA

=   apsolutno   Ž E N E    =

= kategorije B, C =

KUP HRVATSKE 2006

= kategorija C =

= kategorije V =



prezime i ime god. kat. klub vrijeme bod

1. Čupev Robert M 1976 A KPA KOSTRENA Kostrena 0:44,52 100
2. Šoštarić Vladimir M 1990 B DŠV ŠODERICA Koprivnica 0:50,22 93
3. Marko Milatović M 1982 A RK SISAK Sisak 0:51,35 87
4. Potkonjak Ivan M 1991 C RK GERONIMO Zagreb 0:54,14 82
5. Kutlača Saša M 1992 C PD MLADOST Medulin 1:02,09 78
6. Smriko Alen M 1989 B PD MLADOST Medulin 1:02,10 75
7. Podnar Patrik M 1988 A RK SISAK Sisak 1:06,43 72
8. Štorga Nikola M 1972 A RK GERONIMO Zagreb 1:06,56 69
9. Nikolić Milenko M 1947 V RC OSIJEK Osijek 1:08,25 66

10. Bosanović Luka M 1987 A KPA DRAVA Varaždin 1:10,95 63
11. Furlan Vjeran M 1992 C RK SISAK Sisak 1:14,54 60
12. Avirović Saša M 1968 A KPA DRAVA Varaždin 1:14,58 57
13. Aleksandar Liber M 1987 A KPA DRAVA Varaždin 1:15,41 54
14. Krivec Neven M 1959 V DPS ZAGREB Zagreb 1:40,01 51
15. Aleksandar Zebec M 1987 A KPA DRAVA Varaždin DISK. 0
16. Krivec Matija M 1991 C DPS ZAGREB Zagreb DISK. 0

prezime i ime god. kat. klub vrijeme bod

1. Šoštarić Vladimir M 1990 C DŠV ŠODERICA Koprivnica 0:50,22 100
2. Potkonjak Ivan M 1991 C RK GERONIMO Zagreb 0:54,14 93
3. Kutlača Saša M 1992 C PD MLADOST Medulin 1:02,09 87
4. Smriko Alen M 1989 B PD MLADOST Medulin 1:02,10 82
5 Furlan Vjeran M 1992 B RK SISAK Sisak 1:14,54 78

Krivec Matija M 1991 C DPS ZAGREB Zagreb DISK. 0

prezime i ime god. kat. klub vrijeme bod

1. Potkonjak Ivan M 1991 C RK GERONIMO Zagreb 0:54,14 100
2. Kutlača Saša M 1992 C PD MLADOST Medulin 1:02,09 93
3. Furlan Vjeran M 1992 C RK SISAK Sisak 1:14,54 87

Krivec Matija M 1991 C DPS ZAGREB Zagreb DISK. 0

prezime i ime god. kat. klub vrijeme bod

1. Nikolić Milenko M 1947 V RC OSIJEK Osijek 1:08,25 100
2. Krivec Neven M 1959 V DPS ZAGREB Zagreb 1:40,01 93

= kategorija V =

= kategorija C =

=   apsolutno   M U Š K I    =

KUP HRVATSKE 2006
U DALJINSKOM PLIVANJU PERAJAMA

= kategorije B, C =



1. Pomorsko društvo MLADOST Medulin 171 16
2. Društvo podvodnih sportova ZAGREB Zagreb 169 13
3. Klub podvodnih aktivnosti ROVINJ Rovinj 132 11
4. Klub podvodnih aktivnosti KOSTRENA Kostrena 100 9
5. Ronilački klub GERONIMO Zagreb 72 8

1. Društvo športova na vodi ŠODERICA Koprivnica 168 16
2. Pomorsko društvo MLADOST Medulin 154 13
3. Ronilački centar OSIJEK Osijek 135 11
4. Klub podvodnih aktivnosti DRAVA Varaždin 120 9
5. Društvo podvodnih sportova ZAGREB Zagreb 102 8
6. Klub podvodnih aktivnosti KOSTRENA Kostrena 100 7
7. Ronilački klub GERONIMO Zagreb 87 6
8. Društvo za podvodne aktivnosti MURSA Osijek 78 5

1. Pomorsko društvo MLADOST Medulin 325 16
2. Društvo podvodnih sportova ZAGREB Zagreb 271 13
3. Klub podvodnih aktivnosti KOSTRENA Kostrena 200 11
4. Društvo športova na vodi ŠODERICA Koprivnica 168 9
5. Ronilački klub GERONIMO Zagreb 159 8
6. Ronilački centar OSIJEK Osijek 135 7
7. Klub podvodnih aktivnosti ROVINJ Rovinj 132 6
8. Klub podvodnih aktivnosti DRAVA Varaždin 120 5
9. Društvo za podvodne aktivnosti MURSA Osijek 78 4

KUP HRVATSKE 2006
U DALJINSKOM PLIVANJU PERAJAMA

=   klubovi   -   žene    =

=   klubovi   -   muški    =

=   klubovi   -    ukupno    =
























